
Besluit aanwijzing bevoegd functionaris       
Z / 83611 
 
 
Het dagelijks bestuur van Waterschap De Dommel, handelend in diens hoedanigheid van 
verwerkingsverantwoordelijke in de zin van artikel 1, onder c, van het Besluit politiegegevens 
buitengewoon opsporingsambtenaren, 
 
Gelet op: 
 
de artikelen 6, zevende lid, en 46, eerste lid, van de Wet politiegegevens (Wpg), artikel 2:10 van 
het Besluit politiegegevens, de artikelen 1, onder c en 2 van het Besluit politiegegevens 
buitengewoon opsporingsambtenaren en artikel 1, onder h, van het Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar; 
 
Besluit:  
 
I. de manager Toezicht en handhaving aan te wijzen als bevoegd functionaris als bedoeld in  
 artikel 9, derde lid, 10, vijfde lid, 11, eerste, tweede en vierde lid, en 13, derde lid, van de Wpg; 
 
II. de senior opsporingsambtenaar aan te wijzen als diens plaatsvervanger; 

 
III. dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van bekendmaking in het 

Waterschapsblad; 
 

IV. dit besluit wordt aangehaald als het Besluit aanwijzing bevoegd functionaris Waterschap De 
Dommel. 
 

Aldus vastgesteld op 7 september 2022 
 
Namens het dagelijks bestuur, 
 
 
 
H.J. Kielenstijn 
secretaris-directeur  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


